



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

02.08.2019

№ 1838-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений  
в постановление администрации  
Уссурийского городского округа  
от 07 декабря 2015 года  
№ 3352-НПА «Об утверждении  
муниципальной программы  
«Развитие сферы ритуальных  
услуг и похоронного дела на  
территории Уссурийского  
городского округа»  
на 2016 – 2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа от 11 декабря 2018 года № 922-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», с целью уточнения мероприятий муниципальной программы

044073

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 07 декабря 2015 года № 3352-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы ритуальных услуг и похоронного дела на территории Уссурийского городского округа» на 2016 – 2021 годы (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие сферы ритуальных услуг и похоронного дела на территории Уссурийского городского округа» на 2016 – 2021 годы, утвержденной постановлением, (далее – Программа):

а) в Программе:

в разделе IV. «Перечень и краткое описание основных программных мероприятий»:

в мероприятии № 1.4. слово «электроосвещение» заменить словом «электроснабжение»;

б) в Приложении № 2 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы ритуальных услуг и похоронного дела на территории Уссурийского городского округа» на 2016 – 2021 годы:

в разделе «Мероприятия по исполнению задачи № 1: Выполнение комплекса работ по сохранению, благоустройству и надлежащему содержанию объектов похоронного значения»:

в строке «Всего»:

в графе 5 цифры «69280,98» заменить цифрами «70280,98»;

в графе 9 цифры «13949» заменить цифрами «14949»;

в строке «Средства местного бюджета»:

в графе 5 цифры «69280,98» заменить цифрами «70280,98»;

в графе 9 цифры «13949» заменить цифрами «14949»;

в строке 1. «Сохранение, благоустройство и содержание кладбищ»:

в графе 5 цифры «69280,98» заменить цифрами «70280,98»;

в графе 9 цифры «13949» заменить цифрами «14949»;

в строке 1.4. «Содержание и благоустройство общественных кладбищ»:

в графе 5 цифры «62641,20748» заменить цифрами «63641,20748»;

в графе 9 цифры «13079,97» заменить цифрами «14079,97»;

графу 13 дополнить словами: «МКУ УГО СЕЗЗ»;

в разделе «Мероприятия по исполнению задачи № 3: Обеспечение соблюдения законодательства в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения Уссурийского городского округа в сфере ритуальных услуг и похоронного дела»:

в строке «Всего»:

в графе 5 цифры «1500» заменить цифрами «500»;

в графе 9 цифры «1000» заменить цифрой «0»;

в строке «Средства местного бюджета»:

в графе 5 цифры «1500» заменить цифрами «500»;

в графе 9 цифры «1000» заменить цифрой «0»;

в строке 3. «Проектирование санитарно-защитной зоны кладбища»:

в графе 5 цифры «1500» заменить цифрами «500»;

в графе 9 цифры «1000» заменить цифрой «0»;

в строке 3.1. «Проведение кадастровых работ и разработка проекта санитарно-защитной зоны общественного кладбища с адресом ориентира: г. Уссурийск, ул. Русская, 84»:

в графе 5 цифры «1000» заменить цифрой «0»;

в графе 9 цифры «1000» заменить цифрой «0»».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации  
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж